

МТК Металлоторговая Компания

Адрес: г.Саранск, ул.Строительная, д.15 (на территории ЗАО «Монтажсервис»)

Сайт.: www.mtk13.ru E-mail.: mtk-rm@mail.

Тел.: 8(8342) 31-15-12, 31-28-61, 31-21-94 / 8-960-335-15-12 / 8-917-990-4510

Прайс-лист от 12.11.2019г

№	Размер	Наименование товара							
		Штакетник 70мм / 90мм				Штакетник БлокХаус / Евро (120мм)			
		Цена руб/шт (фигурный +5р/шт)							
оцинкованный	с полимерным покрытием	с полимерным покрытием двусторонний	print (дерево, камень)	оцинкованный	с полимерным покрытием	с полимерным покрытием двусторонний	print (дерево, камень)		
1	1000мм	32 / 38	38 / 46	40 / 50	54 / 66	60/68	70 / 82	78 / 92	104/114
2	1250мм	40 / 48	48 / 58	50 / 63	68 / 83	75/85	88 / 103	98 / 115	130/143
3	1500мм	48 / 57	57 / 69	60 / 75	81 / 100	90/102	105 /123	117 / 138	156/171
4	2000мм	64 / 76	76 / 92	80 / 100	108 / 132	120/136	140 / 164	156 / 184	208/228

№	Наименование товара	Цена руб./шт
1	Заглушка ПВХ плоская 15*15	5
2	Заглушка ПВХ плоская 20*20	8
3	Заглушка ПВХ плоская 40*20	10
4	Заглушка ПВХ плоская 40*40	17
5	Заглушка ПВХ плоская 50*50	20
6	Заглушка ПВХ плоская 60*30	20
7	Заглушка ПВХ плоская 60*40	20
8	Заглушка ПВХ плоская 60*60	30
9	Заглушка ПВХ «ДОМИК» 60*60	40
10	Заглушка ПВХ «ШАР» 60*60	110
11	Заглушка ПВХ плоская 80*80	40
12	Заглушка ПВХ «ДОМИК» 80*80	50
13	Заглушка ПВХ плоская 100*100	70
14	Колпак опоры 400*400*0.5мм с полимерным покрытием 1 / 2ступени	630 / 1050

№	Наименование товара	Цена руб. м.п./шт.
1	Труба профильная 15*15*1.5*6000 мм.	35 / 210
2	Труба профильная 20*20*1.5*6000 мм./ оцинкованная *1.2*6000мм	48 / 288 51 / 306
2	Труба профильная оцинкованная 25*25*1.2*6000 мм.	64 / 384
3	Труба профильная 40*20*1.5*6000 мм / оцинкованная *1.2*6000мм	74 / 444 78 / 468
4	Труба профильная 40*20*2.0*6000 мм	89 / 534
5	Труба профильная 40*40*2.0*6000 мм	123 / 738
6	Труба профильная 60*30*2.0*6000 мм	139 / 834
7	Труба профильная 50*50*2.0*6000 мм	156 / 936
8	Труба профильная 60*40*2.0*6000 мм	156 / 936
9	Труба профильная 60*60*2.0*6000 мм	189 / 1134
10	Труба профильная 80*80*2.0*6000 мм	257 / 1542
11	Труба профильная 80*80*3.0*6000 мм	353 / 2118
12	Труба профильная 100*100*3.0*6000 мм.	444 / 2664
13	Кронштейн «КРАБ» 60*40	50
14	Электроды «АРСЕНАЛ» МР-3 3мм 1кг	180
15	Электроды «АРСЕНАЛ» МР-3 3мм 2,5кг	430
16	Электроды «АРСЕНАЛ» МР-3 3мм 5кг	850
17	Грунт-эмаль по ржавчине 0,8 кг (серая, черная, коричневая)	160
18	Грунт-эмаль по ржавчине 1,8 кг (серая, черная, коричневая)	340
19	Грунт-эмаль по ржавчине 2,7 кг (серая, черная, коричневая)	540
20	Петля 18*120 с шаром / каплевидная с подшипником	70 / 100
21	Петля 28*120 с шаром	125

№	Наименование товара	Цена руб./шт
1	Сетка рабица оцинк. ячейка 50*50*1,6мм, 1,5*10м, загн/концы	620
2	Сетка рабица оцинк. ячейка 50*50*1,6мм, 1,8*10м, загн/концы	750
3	Сетка рабица полимер. зеленая ячейка 50*50*1,6мм, 1,5*10м, загн/концы	1180
4	Сетка рабица полимер. зеленая ячейка 50*50*1,6мм, 1,8*10м, загн/концы	1540
5	Сетка сварная оцинк. ячейка 50*50*1,6мм, 1,5*25м / 1,5*50м	1900 / 3800
6	Сетка сварная оцинк. ячейка 50*50*1,6мм, 1,8*25м / 1,8*50м	2300 / 4600
7	Сетка сварная оцинк. ячейка 25*25*1,6мм, 1,5*25м / 1,5*50м	4200 / 8400

Доставка по городу 500 рублей. В район 14р/км.